
 

 

 

 

 

FATYM Vranov nad Dyjí a Centrum pro rodinu Kroměříž 

ve spolupráci s Kolpingovou rodinou Štítary 

 

zve všechny odvážné kluky a holky na 

 

TÁBORY FATYMu 2016 

 
Pobyt na křesťanském táboře v přírodě přináší dětem pěkné zážitky, nové kamarády, 

duchovní zkušenosti, dobrodružství, spoustu her a po skončení krásné vzpomínky. 

 

 V letošním roce plánujeme tyto turnusy: 

 
 I. turnus: Hluboké Mašůvky (10. – 16. 7.) Z pohádky do pohádky s Monikou Šedou (pro menší    

  děti – I. stupeň ZŠ 

II. turnus: Vranov nad Dyjí (10. – 16. 7.) Pat a Mat s Bohumilou Hubáčkovou A  

III. turnus: Hluboké Mašůvky (17. - 23. 7.) Letopisy Narnie s Martinou Křížovou 

IV. turnus: Vranov nad Dyjí (7. – 13. 8.) Pat a Mat s Bohumilou Hubáčkovou B 

 

Díky dobrovolníkům, kteří věnují týden službě pro církev a vašim dětem, zůstává cena 

tábora 700 Kč, přihlášky odevzdávejte do 1. 5. 2016 včetně nevratné zálohy ve výši 500 

Kč. Náklady na tábor pro jedno dítě jsou vypočítány na 1100 Kč. Ve spolupráci s 

Kolpingovou rodinou opět žádáme o dotace, která činí zhruba 400 Kč. Cena tábora tak i 

letos zůstane 700 Kč. Kdo však nebude přihlášen do 1. května 2016, platí plnou cenu 

tábora. Počty míst jsou omezené, přihlašujte se včas!  

 

Zapsat se můžete: u Markéty Matlochové e-mail: marketamatl@centrum.cz, (mobil: 737 

619 805) Přihlášeným dětem zašleme během června podrobné informace. 

 

 

 

 

 



 
Závazná přihláška na tábor FATYMu 

  

 

 

Zakroužkujte: 

 
I. turnus: Hl. Mašůvky (10. – 16. 7.) Z pohádky do pohádky s Monikou Šedou (pro I. stupeň ZŠ) 

II. turnus: Vranov nad Dyjí (10. – 16. 7.) Pat a Mat s Bohumilou Hubáčkovou A  

III. turnus: Hluboké Mašůvky (17. - 23. 7.) Letopisy Narnie s Martinou Křížovou 

IV. turnus: Vranov nad Dyjí (7. – 13. 8.) Pat a Mat s Bohumilou Hubáčkovou B 

 

 
Jméno a příjmení:..........................................    Datum narození:............................... 
Přesná adresa:............................................... Současná třída:................................ 
Jméno rodiče:................................................ Zdr. stav dítěte (popř. užívané léky): 
Telefon na rodiče:......................................... …...................................................... 
E-mail na rodiče:........................................... Podpis rodičů: ….............................. 
 

 
 

 

 

 

 
Závazná přihláška na tábor FATYMu 

  

 

 

Zakroužkujte: 

 
I. turnus: Hl. Mašůvky (10. – 16. 7.) Z pohádky do pohádky s Monikou Šedou (pro I. stupeň ZŠ) 

II. turnus: Vranov nad Dyjí (10. – 16. 7.) Pat a Mat s Bohumilou Hubáčkovou A  

III. turnus: Hluboké Mašůvky (17. - 23. 7.) Letopisy Narnie s Martinou Křížovou 

IV. turnus: Vranov nad Dyjí (7. – 13. 8.) Pat a Mat s Bohumilou Hubáčkovou B 

 

 
Jméno a příjmení:..........................................    Datum narození:............................... 
Přesná adresa:............................................... Současná třída:................................ 
Jméno rodiče:................................................ Zdr. stav dítěte (popř. užívané léky): 
Telefon na rodiče:......................................... …...................................................... 
E-mail na rodiče:........................................... Podpis rodičů: ….............................. 


